
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta Atbildīgais

1 2 3 4 5 6 7 8

09.11.2022 10.00-12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles līmeņa 

pasākums

Tematiskā diena 

"Mārtiņdienas gailis"

Klienti veido mārtiņdienas gaiļus 

no dažādiem materiāliem.
Pulciņa telpa

Kristīne Vīgule

10.11.2022 10.00-15.00
Ārējais 

pasākums

Starpfiliāles 

līmeņa 

pasākums

Tematiskā diena "Mārtiņi"

Aprūpes centros dzīvojošo klientu 

satikšanās un savstarpējā 

saskarsme. Svētku sajūtas radīšana, 

akcentējot Mārtiņdienas  tradīcijas. 

Spēles, rotaļas, aktivitātes.

Pulciņa telpa

Kristīne Vīgule, Iveta Jurcāne

11.11.2022 14.00-16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles līmeņa 

pasākums

Tematiskā rokdarbu 

pēcpusdiena       

"Latvija.Latvju raksti"

Filiālē dzīvojošie cilvēki no 

dažādiem materiāliem veido latvju 

rakstus, Latvijas kontūras, karogus. Pulciņa telpa

Iveta Jurcāne

17.11.2022
10.00-12.00 

14.00-16.00

Iekšējais 

pasākums

Filiāles līmeņa 

pasākums

Pasākums "Daudz laimes 

Latvija"

Rīta pusē Latvijai veltītu dzejoļu 

konkurss. Tikšanās ar skolas 

muzeja vadītāju A.Ozoliņu. Filmas 

skatīšanās.
Zāle

Sarmīte Vjatere

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada novembra mēnesim

Filiāle "Ziedkalne"



17.11.2022 19.00-20.00
Ārējais 

pasākums

Novada 

pasākums
"Daudz laimes, Latvija"

Vilces kulturas namā Latvijas 

dzimšanas dienai veltīts koncerts, 

kurā piedalās arī mūsu filiālē 

dzīivojošie cilvēki.

Vilces kultūras 

nams

Marita Kozule

22.11.2022 14.00-16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles līmeņa 

pasākums

Tematiskā rokdarbu 

pēcpusdiena                            

"Čie - čie, čie-čie čiekuri"

Filiālē dzīvojošie klienti no 

čiekuriem veido dažādus jaukus 

dekorus. Pulciņa telpa

Iveta Jurcāne

30.11.2022 14.00-16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles līmeņa 

pasākums
Novembra jubilāru godināšana

Tiks sveikti novembra jubilāri. 

Pasākums tiek organizēts, lai 

jubilāri sajustos īpaši un, lai radītu 

svētku sajūtu.

Pulciņa telpa

Ilze Bleidele


